2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 сентября 2013г.
Об определении гарантирующей организации в сфере  холодного водоснабжения и водоотведения в МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	              № 83/01-04

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.20011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования ,  в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения в д.Новое Девяткино на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
 1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Сигма» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение в   д. Новое Девяткино  Всевооложского муниципального района Ленинградской области.
 2. Зона деятельности гарантирующей организации ООО «Фирма «Сигма» по холодному водоснабжению и водоотведению  устанавливается в границах д.Новое Девяткино  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
  3. ООО «Фирма «Сигма» в своей деятельности в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение в   д. Новое Девяткино :
  3.1. руководствоваться Федеральным законом  от 07.12.20011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», нормативными правовыми актами  Российской Федерации , Ленинградской области и МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сфере водоснабжения и водоотведения;
3.2. обеспечивать холодное водоснабжение и (или) водоотведение абонентам, объекты капитального строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям холодного  водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемым  ООО «Фирма «Сигма» ; 3.3. заключить с абонентами договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
 4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»  в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.
И.О. главы муниципального образования,
возглавляющего администрацию                                                          Поспелов А.Л.